
ZARZĄDZENIE NR OR.120.163.2022 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 r. 

 Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz.1634, ze zm.) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej  jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. nr 
241 poz. 1616), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.162.2022 Burmistrza Woźnik z dnia 17.10.2022 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Środki z rezerwy ogólnej przeznacza się na: 

   - dział 900 rozdz. 90095 § 4300 - 4 500,00 zł      (dodatkowe koszty związane z projektem 
zagospodarowania terenu rekreacyjnego w 
Czarnym Lesie) 

§ 3.  

Dokonać zmian planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego: 

a/ sołectwo Babienica  
 - Utrzymanie skweru w sołectwie  
   dział 900 rozdz. 90004 § 4300        (-) 500,00 zł 
 - Utrzymanie skweru w sołectwie  
   dział 900 rozdz. 90004 § 4210             500,00 zł 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B9EF027C-E58F-4890-9056-EAD4CA20D26D. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 732 096,30 2 886 889,70

Pozostała działalność 233 296,30 388 089,70

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

216 796,30 371 589,70

750 Administracja publiczna 380 238,00 380 640,00

Urzędy wojewódzkie 74 518,00 74 920,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 518,00 74 920,00

801 Oświata i wychowanie 1 897 298,89 1 897 461,99

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

85 685,89 85 848,99

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 685,89 85 848,99

71 727 473,58 71 882 832,08

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 rok

Rozdział Zmiana

154 793,40

01095 154 793,40

154 793,40

402,00

75011 402,00

402,00

163,10

80153 163,10

163,10

Razem: 155 358,50

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.163.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 17 października 2022 r.

Id: B9EF027C-E58F-4890-9056-EAD4CA20D26D. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 510 596,30 3 665 389,70

Pozostała działalność 216 796,30 371 589,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 441,71 2 709,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247,83 465,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,32 66,39

4300 Zakup usług pozostałych 1 683,60 3 201,60

4430 Różne opłaty i składki 212 545,40 364 303,64

600 Transport i łączność 8 697 746,32 8 697 746,32

Drogi publiczne powiatowe 2 323 640,32 2 322 640,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 650,00 4 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 758 350,00 757 750,00

Drogi wewnetrzne 881 931,00 882 931,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 461,44 19 461,44

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 638 428,00 3 638 428,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 317 632,00 317 632,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 600,00 31 700,00

4260 Zakup energii 8 000,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 900,00

750 Administracja publiczna 6 911 319,63 6 911 721,63

Urzędy wojewódzkie 74 518,00 74 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 374,00 61 610,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 846,00 10 886,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 943,00 1 948,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00 474,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 188 700,00 188 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 650,00 29 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 850,00 114 850,00-1 000,00

40,66

119,00

75075 0,00

1 000,00

1 000,00

402,00

75011 402,00

236,54

60017 1 000,00

5,80

0,00

70005 0,00

100,00

151 758,24

-1 100,00

60014 -1 000,00

-400,00

-600,00

01095 154 793,40

1 000,00

217,99

31,07

1 518,00

1 268,10

0,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 rok

Rozdział Zmiana

154 793,40

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.163.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 17 października 2022 r.

Id: B9EF027C-E58F-4890-9056-EAD4CA20D26D. Przyjęty Strona 1



758 Różne rozliczenia 127 889,97 123 389,97

Rezerwy ogólne i celowe 127 889,97 123 389,97

4810 Rezerwy 127 889,97 123 389,97

801 Oświata i wychowanie 6 575 832,54 6 576 095,23

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

4 508,54 4 771,23

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
4 508,54 4 771,23

851 Ochrona zdrowia 336 510,90 336 510,90

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 315 960,90 315 960,90

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 610,90 142 610,90

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
15 015,70 11 715,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 666 495,39 5 670 995,39

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 630 000,00 2 630 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 520 390,32 2 514 390,32

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 91 300,00 91 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 300,00 80 800,00

Pozostała działalność 210 344,00 214 844,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 944,00 133 444,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 897 984,00 1 897 984,00

Pozostała działalność 399 834,00 399 834,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 500,00 59 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 279 600,00 275 600,00

40 065 006,94 40 220 465,03

-4 000,00

90095 4 500,00

0,00

92195 0,00

4 000,00

6 000,00

Razem: 155 458,09

90004 0,00

500,00

-500,00

300,00

4 500,00

-3 300,00

4 500,00

90002 0,00

-6 000,00

262,69

0,00

85154 0,00

3 000,00

75818 -4 500,00

-4 500,00

262,69

80153 262,69

-4 500,00

Id: B9EF027C-E58F-4890-9056-EAD4CA20D26D. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

